
1 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají      

 

Dodatek č. 1. ke kupní smlouvě na dodávku zvěřiny 1.4.2017 – 31.3.2018   

tyto smluvní strany: 

Městské lesy Opava 

příspěvková organizace nezapsaná v obchodním rejstříku 

Sídlem Skřipov 110, 747 45 Skřipov 

IČO: 00849669 

DIČ: CZ00849669 

Statutární orgán: Ing Radomír Drašák - ředitel 

(dále jen „prodávající“, nebo souhrnně „smluvní strana“) 

 

a 

 

BIDFOOD KRALUPY s.r.o. 

Firma zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,  odd.C 89715 

Sídlem: V Růžovém údolí 553 

Provoz: 278 01 Kralupy nad Vltavou 

IČ 26724359 

DIČ  CZ26724359 

 Statutární orgán:  MVDr.Bohumil Volf – jednatel 

(dále jen „kupující“ nebo souhrnně „smluvní strana“) 

 

1. Smluvní strany uzavírají tento dodatek smlouvy s cílem ochránit konkurenčně významné, 

určitelné, ocenitelné a v příslušných obchodních kruzích běžně nedostupné skutečnosti, které 

souvisejí s podnikáním kupujícího. 

2. Kupující tímto dodatkem definuje obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník. 

3. Obchodním tajemstvím jsou všechna smluvní ujednání týkající se cen zvěřiny, která se 

odchylují od uveřejněných ceníků kupujícího či prodávajícího a které byly individuálně 

sjednány mezi smluvními stranami. 

4. V případě, že prodávající poskytne třetí osobě jakoukoliv informaci, která je obchodním 

tajemstvím, uveřejnění informaci, která je obchodním tajemstvím na svých webových 

stránkách nebo jiným způsobem zpřístupní a naloží s obchodním tajemstvím v rozporu 

s ujednáními tohoto dodatku smlouvy, má kupující nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 

100.000 Kč za každý jednotlivý případ takového porušení. 



2 

 

        

5. Ujednání o nekalé soutěži, zejména potom § 2985 občanského zákoníku a nároku na náhradu 

vzniklé škody není dotčeno ujednáním o smluvní pokutě v odst. 4 tohoto dodatku smlouvy. 

6. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku prohlašují, že si podrobně a pečlivě přečetli celé 

znění dodatku, jeho obsahu rozumí a s jeho zněním souhlasí. 

7. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po 

jednom. Oba stejnopisy mají platnost originálu. 

 

Ve Skřipově dne dne 03.04.2017 

 

 

 
 
………………………………………. 
prodávající 

 
 
………………………………………… 
kupující 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

2/2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 


